Муниципальное образование
                                            сельское поселение

                                            «Деревня Куркино»

                                            Юхновского района

                                            Калужской области

                                           СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                                 РЕШЕНИЕ

от 23.03.2018 год                                                                            № 109
О внесении изменений в преамбулу

решения Сельской Думы от 30.01.2017

№ 54 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки МО сельское

поселение «Деревня Куркино»

   В соответствии с Федеральным законом от06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Сельская Дума РЕШИЛА:

1.Внести изменения в преамбулу решения Сельской Думы от30.01.2017 года № 54 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки МО сельское поселение «Деревня Куркино»:

1.1. Дополнить преамбулу абзацем следующего содержания: «в соответствии с Соглашением от 15.12.2016 года между администрацией МР «Юхновский район» и администрацией МО сельское поселение «Деревня Куркино» о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на 2017 год»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Куркино»                                                            И.М.Лобанова